
2024 年（令和 6 年） 3 月 

神辺中学校入学予定保護者の皆様 

                          福山市立神辺中学校 

                          校 長  菅 田 耕 治 

 

第５９回入学式のご案内 

 

 早春の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育

に深いご理解とあたたかいご支援を賜り，厚く御礼申しあげます。 

 さて，このたびはお子様の御入学，誠におめでとうございます。 

次の通り第５９回入学式を挙行致しますので，ご案内申し上げます。 

  

 

 
 １ 日 時   2024年（令和 6年）４月９日（火） １４時００分  

 
 ２ 式 場   本校体育館 

 
 ３ お願い  

（１） 新入生は，１３時００分から１３時２０分までに登校して受付を完了してくだ

さい。受付場所は体育館前になります。 

（２）服装は，神辺中学校の制服です。 

（３）上履き，筆記用具を通学バッグに入れて持参してください。 

（４）保護者の皆さまは１３時３０分までに受付を済ませ，体育館へ入館してください。 

（５）スリッパと靴を入れる袋をご持参ください。感染防止のためスリッパの貸出はお

こないませんのでご注意ください。 

（６）車でお越しの方は，グランドへ入場して基準の車に従って駐車してください。 

（７）入学式後，各学級で学級開き（学活）及び役員決めがありますので，保護者の方

は参加して下さい。 

（８）当日必ず検温をしてください※。なお，次に該当する方は出席を控えてください。 

発熱等の風邪の症状のある方 ，感染した際の重症化に不安のある高齢者や基礎

疾患のある方 


